信息工程学院 2024 年转专业第一志愿拟接收名单公示

根据四川农业大学《关于开展 2024年本科生转专业工作的通知》

及《四川农业大学信息工程学院 2024年接收转专业本科生工作方案》

要求，经学生本人申请，学院转专业工作小组审查考核，拟接收黄琬

芸等 94位同学转入，现将名单予以公示（详见附表）。

公示时间为 2024 年 5月 16日—5月 17日，有异议者请于公示

期内向学院书面或电话实名反映。同时，若学生本人自愿放弃，需提

交由本人签名的撤销转专业书面申请。

联 系 人：周老师

联系电话：0835-2882177

联系地点：综合楼 430

附表：第一志愿拟接收名单

序号 学号 姓名 转入专业

1 202307754 黄琬芸 计算机科学与技术

2 202307110 刘州 计算机科学与技术

3 202306630 谭棵 计算机科学与技术

4 202307565 杜芸波 计算机科学与技术

5 202305938 汪好 计算机科学与技术

6 202306803 任会 计算机科学与技术

7 202307192 黄俊杰 计算机科学与技术

8 202308549 梁云森 计算机科学与技术

9 202305195 吴斌涛 计算机科学与技术

10 202308437 姚宇杰 计算机科学与技术

11 202305117 牛宸岳 计算机科学与技术

12 202306862 李东慧 计算机科学与技术

13 202305094 林洪民 计算机科学与技术

14 202308664 杨雅岚 计算机科学与技术

15 202305962 苏怡力 计算机科学与技术

16 202307098 杨婧蝶 计算机科学与技术

17 202305249 范颖焓 计算机科学与技术

18 202307928 张玮浩 计算机科学与技术

19 202305380 阿力木尔合 计算机科学与技术

20 202308860 刘芝宇 计算机科学与技术

21 202307065 卞雨婷 计算机科学与技术

22 202307327 李乐 计算机科学与技术

23 202305071 何婷 计算机科学与技术

24 202306104 蒲靖宇 计算机科学与技术

25 202308852 罗健 计算机科学与技术

26 202306827 王香丁 计算机科学与技术

27 202308460 何硕 计算机科学与技术

28 202305717 曾祥恺 计算机科学与技术

29 202306766 苏乐 计算机科学与技术

30 202308667 林星佑 计算机科学与技术

31 202306004 姜宇 计算机科学与技术

32 202308724 向妍琳 计算机科学与技术

33 202308659 贾露婷 计算机科学与技术

34 202308703 任景逸 计算机科学与技术

35 202305878 王嘉欣 计算机科学与技术

36 202307885 邵东林 计算机科学与技术

37 202308889 陈曼茜 数据科学与大数据技术

38 202307875 张唯 数据科学与大数据技术

39 202307045 韩松 数据科学与大数据技术

40 202305106 肖兴宇 数据科学与大数据技术

41 202305115 李丹彤 数据科学与大数据技术

42 202307349 王静怡 数据科学与大数据技术

43 202307097 徐摇雪 数据科学与大数据技术

44 202305857 王晨苗 数据科学与大数据技术

45 202307489 孙延 数据科学与大数据技术

46 202305971 江春良 数据科学与大数据技术

47 202304994 高子乔 数据科学与大数据技术

48 202306754 彭伟 数据科学与大数据技术

49 202307165 张雯妍 数据科学与大数据技术

50 202306598 齐鑫浩 数据科学与大数据技术

51 202306606 彭柯珲 数据科学与大数据技术

52 202307410 曹欣怡 数据科学与大数据技术

53 202307072 林娜 数据科学与大数据技术

54 202308961 杨明玲 数据科学与大数据技术

55 202308978 邓紫彤 数据科学与大数据技术

56 202305866 邢忠祥 数据科学与大数据技术

57 202306575 周士祥 数据科学与大数据技术

58 202307095 李钰巧 数据科学与大数据技术

59 202304951 段麟飞 数据科学与大数据技术

60 202306538 黄凤 数据科学与大数据技术

61 202307916 赖坷涵 数据科学与大数据技术

62 202306499 舒畅 数据科学与大数据技术

63 202307698 李康 数据科学与大数据技术

64 202307801 高延平 数据科学与大数据技术

65 202305275 赵天豪 数据科学与大数据技术

66 202307490 张庆一 数据科学与大数据技术

67 202207544 于贵华 物联网工程

68 202305370 刘俊伶 物联网工程

69 202307713 王佐维 物联网工程

70 202307737 谢卓浩 物联网工程

71 202305266 王长江 物联网工程

72 202307360 曾婷 物联网工程

73 202306635 昝贵彬 物联网工程

74 202305302 向辉阳 物联网工程

75 202306837 刘思余 物联网工程

76 202309007 龙朝利 物联网工程

77 202307880 梁权祥 物联网工程

78 202308888 康宇炜 物联网工程

79 202306257 王艾东 物联网工程

80 202306563 丁晓雅 物联网工程

81 202305701 贾佳节 物联网工程

82 202307731 黄赤诚 物联网工程

83 202304793 赵菊笛 物联网工程

84 202306793 傅钟莹 物联网工程

85 202307234 陶雨晨 物联网工程

86 202305823 陈励亮 物联网工程

87 202305331 李佳奇 物联网工程

88 202307382 刘雨欣 物联网工程

89 202307383 李凤莉 物联网工程

90 202305373 杜攀攀 物联网工程

91 202306716 陈文坤 物联网工程

92 202306690 王杰 物联网工程

93 202306185 赵雯 物联网工程

94 202306203 杜康杰 物联网工程

信息工程学院

2024年 5月 16日